
МИНИСТЕРСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ,
ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ И ЛИКВИДАЦИИ ПОСЛЕДСТВИЙ СТИХИЙНЫХ 

БЕДСТВИЙ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО ДЕЛАМ 
ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ, ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ И ЛИКВИДАЦИИ ПОСЛЕД-

СТВИЙ СТИХИЙНЫХ БЕДСТВИЙ ПО ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
170034, г. Тверь, ул. Дарвина, дом 12, тел. 39-99-99

Отдел надзорной деятельности и профилактической работы по Торжокскому,
Спировскому, Кувшиновскому районам Тверской области 

172002 Тверская область г. Торжок ул. Володарского 46 А тел.  9-23-51
E-mail: ond_torzhok@69.mchs.gov.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«25» декабря 2023 года г. Торжок                                        №  14

Об утверждении плана проведения обязательных профилактических визи-
тов на объектах чрезвычайно высокого, высокого и значительного рис-
ков поднадзорных ОНД и ПР по Торжокскому, Спировскому, Кувши-
новскому районам УНД и ПР ГУ МЧС России по Тверской области на

2024 год 

В целях исполнения п. 114 Постановления Правительства РФ от 10.03.2022
№ 336 «Об особенностях организации и осуществления государственного контро-
ля (надзора), муниципального контроля», а также в соответствии с п. 4 ст. 52 Фе-
дерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзо-
ре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», решил:

1. Утвердить план обязательных профилактических визитов на 2024 год в от-
ношении объектов чрезвычайно высокого, высокого и значительного рисков
в соответствии с приложением к настоящему распоряжению;

2. Настоящее распоряжение довести до сотрудников ОНД и ПР по Торжокско-
му, Спировскому, Кувшиновскому районам УНД и ПР ГУ МЧС России по
Тверской области;

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Начальник ОНД и ПР по Торжокскому,
Спировскому, Кувшиновскому районам 
УНД и ПР ГУ МЧС России по Тверской области
подполковник внутренней службы                  _____________________  А.А. Васильев


